
Jméno vedoucího práce:

Jméno studentky:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: x

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO

7. Navržený klasifikační stupeň

02.05.2019

T 20, G 0, P 8

36 (11)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagózou ankylozující spondylitida s rizomelickým postižením 

po operaci TEP kyčelního kloubu

96

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Novotná Irena

Cílem této práce je zpracování kazuistiky pacienta s ankylozující spondylitidou s rizomelickým postižením, 

který byl přijat k hospitalizaci od 14.1.2019 do 28.1.2019 pro indikovanou pooperační rehabilitaci po 

operaci TEP L kyčelního kloubu. Pro vypracování této kazuistiky si studentka stanovila cíl nastudovat 

adekvátní literaturu k uvedenému problému.

Adéla Cvachová

stupeň hodnocení

odpovídá požadavkům kladeným na Bc. práci

Předložená bakalářská práce splňuje kritéria stanovená pro tento typ práce. Je členěna do 4 částí. Úvod, 

obecnou část, kde studentka uvádí informace o onemocnění spondyloartritida, o klinických projevech 

tohoto onemocnění, o terapii včetně fyzioterapie. Dále je zde uveden  problém Revmatochirurgie – TEP 

kyčelního kloubu u ankylozující spondylitidy. Ve speciální části pak prezentací kazuistiky studentka 

prokazuje schopnost adekvátně přispůsobit fyzioterapeutické metody na aktuální klinický stav pacienta.  

Práci hodnotím jako výbornou i přes připomínku neuvedení konkrétního cíle v úvodu práce. 

výborně



Mgr. Novotná


